SỞ GD&ĐT BẮC NINH

TRƯỜNG CĐSP BẮC NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 572/CĐSPBN

Bắc Ninh, ngày 16 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO ĐIỂM TRÚNG TUYỂN ĐỢT 1

 TUYỂN SINH CAO ĐẲNG NGÀNH GD MẦM NON HỆ CHÍNH QUY NĂM 2022

1. Điểm trúng tuyển đợt đợt 1.

Ngành
Mã

ngành

Tổ hợp

 môn xét tuyển
Xét KQ thi TN THPT Xét KQ HỌC BẠ

Giáo dục Mầm non 51140201 C00, D01 17.0 19.5

2.  Điểm trúng tuyển (ĐTT) đợt 1 bao gồm: tổng điểm 3 môn theo tổ hợp môn xét

tuyển cộng với điểm ưu tiên theo đối tượng và khu vực tuyển sinh theo quy định.

3. Thí sinh trúng tuyển đợt 1 nhập học từ ngày 23/9/2022 (xem danh sách trúng

tuyển trên website của trường)

Chi tiết xem tại website www.cdspbacninh.edu.vn hoặc liên hệ: Phòng Đào tạo.

ĐT: 02223.856.413;  02223.855.329; (Hiệu trưởng: 0912.778.815; Phó HT: 0919.573.189;

TP Đào tạo: 0912.428.437).

Nơi nhận                  CHỦ TỊCH HĐTS-HIỆU TRƯỞNG
     - Bộ GD-ĐT (b/c);

     - Sở GD-ĐT BN (b/c);

     - Các đơn vị;

     - Website trường;

     - Lưu VT-ĐT.

TS. Nguyễn Hữu Tuyến

http://www.cdspbacninh.edu.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T09:37:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Tuyến<nhtuyen.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T09:57:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!